
ВІДОМОСТІ  

про кількісні та якісні показники матеріально-технічного 

забезпечення освітньої діяльності на рівні професійної  

(професійно-технічної) освіти 

Найменування навчальних, 

навчально-виробничих 

приміщень та майданчиків 

Найменування 

дисциплін*** 

Площа 

приміщень, 

кв. метрів Площа на одного 

учня, слухача, 

кв. метрів 

Забезпечення 

обладнанням 

влас-

них 

орендо-

ваних 

найменування 

обладнання 

необхідна 

кількість, 

одиниць 

фактична 

кількість, 

одиниць 

Кабінет загально-

професійної підготовки 

Основи професійної 

етики та психології, 

Основи 

підприємницької 

діяльності, Основи 

трудового 

законодавства, 

Охорона праці та 

безпека 

життєдіяльності.   

33,8 
2,25 

Столи учнівські 

Стільці для учнів 

Стіл викладача 

Стілець викладача 

Комп’ютер викладача 

Intel Core i5-2320 3.00Ghz, 

RAM 8Gb, HDD 500Gb 

Програмне забезпечення 

Багатофункціональний 

пристрій Canon i-Sensys 

MF4018 (принтер, сканер, 

ксерокс) 

Маршрутізатор 

Проектор Epson EMP-750 

Екран 

Дошка 

8 

15 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

8 

16 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 



Шафа для методичного 

забезпечення 

Вогнегасник 

Аптечка 

Куточок з охорони праці 

та безпеки 

життєдіяльності 

Державна символіка 

 

1 

1 

1 

 

 

1 

1 

 

1 

1 

1 

 

 

1 

1 

Кабінет професійно-

теоретичної підготовки 

Іноземна мова за 

професійним 

спрямуванням, 

Засоби 

комп’ютерних 

інформаційних 

систем, Програмне 

забезпечення, 

Технології обробки 

інформації, 

Комп’ютерна 

графіка та верстка, 

Технології 3D друку, 

Комп’ютерні мережі 

35,8  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,38 

Столи учнівські 

Стільці для учнів 

Стіл викладача 

Стілець викладача 

Комп’ютер викладача 

Intel Core i5-2320 3.00Ghz, 

RAM 8Gb, HDD 500Gb 

Програмне забезпечення 

Багатофункціональний 

пристрій Canon i-Sensys 

MF4018 (принтер, сканер, 

ксерокс) 

Маршрутізатор 

Шафа для методичного 

забезпечення 

Куточок учня 

Державна символіка 

Цифрова камера Canon 

EOS400D 

8 

15 

1 

1 

 

 

1 

1 

 

 

 

1 

1 

 

1 

1 

1 

 

1 

8 

16 

1 

2 

 

 

1 

1 

 

 

 

1 

1 

 

1 

1 

1 

 

1 

Лабораторія 

Програмне 

забезпечення, 

Технології обробки 

інформації, 

Комп’ютерна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Столи учнівські 

Стільці для учнів 

Стіл викладача 

Стілець викладача 

Комп’ютер викладача 

8 

15 

1 

1 

 

8 

16 

1 

2 

 



графіка та верстка, 

Технології 3D друку, 

Комп’ютерні мережі 

Виробнича практика 

 

108,3 

 

7,22 

Intel Core i5-2320 3.00Ghz, 

RAM 8Gb, HDD 500Gb 

Комп’ютер учня (слухача) 

Intel Core i3-8100 3.60Ghz, 

RAM 16Gb, HDD 1Tb 

Програмне забезпечення 

Мультимедійний 

комплекс Epson  

Веб-камери Logitech C270 

Комутатор 

Флеш-носій Transcend 

Багатофункціональний 

пристрій Canon i-Sensys 

MF4018 (принтер, сканер, 

ксерокс) 

Маршрутізатор 

Дошка 

Комплекти ЗКІС 

Комплект викруток 

Інструмент для 

обтиснення конекторів 

(кримпер) 

Тестер для перевірки 

кабелю 

 

1 

 

 

15 

16 

 

1 

16 

3 

16 

 

 

 

1 

2 

1 

5 

6 

 

 

6 

 

2 

 

1 

 

 

15 

16 

 

1 

16 

3 

16 

 

 

 

1 

2 

1 

5 

6 

 

 

6 

 

2 

Навчально -виробнича 

дільниця 
Виробниче навчання 100,7  

 

 

 

 

6,71 

Столи робочі 

Стільці робочі 

Комп’ютер 

AMD Rizen 7 3700X 

3.60Ghz, RAM 32Gb, HDD 

1Tb 

Програмне забезпечення 

ЗД принтер Creality 

Ender-3 V3 KE 

8 

16 

 

 

 

8 

8 

 

1 

8 

16 

 

 

 

8 

8 

 

1 



ЗД сканерCreality CR-

Scan Ferret 

Комплекти ЗКІС 

Комплект викруток 

Інструмент для 

обтиснення конекторів 

(кримпер) 

Тестер для перевірки 

кабелю 

1 

10 

10 

10 

3 

1 

10 

10 

10 

3 


